ACTA DE ADMISION, EVALUACION, CALIFICACION DE LAS OFERTAS: SERVICIOS EN
GENERAL
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 018-2023-IVPLP/CS
(PRIMERA CONVOCATORIA)

Siendo las 5:41PM Horas del dia lunes 22 de mayo del afio 2023, reunidos en los Ambientes del Area
de Abastecimiento y Personal los miembros del Comité de Seleccidn designados mediante
Resolucion de Gerencial N°129-2023-IVP-LP/GG, encargados de conducir y desarrollar el
Procedimiento de Seleccion ADJUDICACION SIMPLIFCADA N° 018-2023-IVPLP/CS, cuyo objeto de
la convocatoria es la CONTRATACION DEL SERVICIO DE MANTENIMIENTO RUTINARIO DEL
CAMINO VECINAL NO PAVIMENTADO, TRAMO: EMP PE-5N (SAN AGUSTIN) - PUERTO ALEGRE -
RIO TIGRE - JUAN VELASCO, (L =11.900 KM).

Para dar inicio a la presente reunion se hace evidencia del Quorum de los miembros del comité de

seleccion:
Lic.Adm. Milagros Titular| X Gerente de
Presidente Juliana Cielo Suplent Dependencia: Administracién y Gestion
Acosta Spielle Presupuestaria
Primer Ing. Edwin Patricio Titular| X - Gerente De
Miembro Cisneros Rojas Suplente Depaneice: Infraestructura Vial
Titular| X Responsable del Area de
Segundo Econ. Gaby Paola - s
Miembro Runco De La Cruz Suplente Bependencis: Abas;)teefsfgwrzzlnto y

El presidente del Comité de Seleccion, declaré instalado el procedimiento de Seleccion

ADJUDICACION SIMPLIFCADA N° 018-2023-IVPLP/CS.

Teniendo a la vista la Resolucién Gerencial N°127-2023-IVP-LP/GG, de fecha 08 de mayo del 2023,
que aprueba las bases de la ADJUDICACION SIMPLIFCADA N° 018-2023-IVPLP/CS, reunidos los
miembros del comité de seleccion, con la finalidad de llevarse a cabo el acto de apertura de ofertas
electronicas, admision, evaluacion y calificacion del procedimiento de seleccion, se dio inicio el
presente acto el Presidente del comité de Seleccion dio a conocer a los miembros del Comité el
REGISTRO DE LOS PARTICIPANTES quienes fueron inscritos a través del sistema electronico del
SEACE, siendo el siguiente:

Fecha de
Nre RUC/Codigo Nombre o Razén Social reg:strq - ]
procedimient
o
1 10230129202 | QUISPE GONZALEZ OLIVIA 2023-05-11
2 10401492882 | MUNOZ CALDERON JOSE ANTONIO 2023-05-11
3 10409790947 | ALMONACID PALIZA HUGO ANGEL 2023-05-17
4 10430548978 | TIMOTEO ALVARADO JOSE LUIS 2023-05-16
5 10434228692 | GODOY CONDEZOQ FELICITA 2023-05-10
CONSTRUCTORA C.T.M. EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD

6 20489611342 | LIMITADA 2023-05-11
i 20542434644 | INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES BRACRISGHA EIRL 2023-05-11
20542539403 | ASOCIACION MULTIPLE MICROCUENCA 2023-05-10

A & R CONTRATISTAS GENERALES CONSTRUKTEC EMPRESA INDIVIDUAL
9 20568469641 | DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2023-05-16
10 20573265816 | ASCCIACION DE MANTENIMIENTO VIAL RUTINARIOS LOS MINKAS 2023-05-16
11 20600108574 | EMPRESA CONSTRUCTORA YESS-RIV SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-05-16




12 20600119703 | CERRON SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2023-05-10
L.C.V. INVERSIONES CONSULTORES Y CONTRATISTAS EMPRESA
13 20601005671 | INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2023-05-16
14 20601438837 | GRUPO BB MAQ SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - GRUPO BB MAQ S.A.C. 2023-05-16
15 20605835857 | DEADRIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA 2023-05-17
CONSTRUCTORA ECOCONSTRUCCION M & R EMPRESA INDIVIDUAL DE
16 20606650184 | RESPONSABILIDAD LIMITADA 2023-05-11
17 20608432257 | CONSTRUCTORA ART PERUE.IL.R.L. 2023-05-15
N 18 20609848755 | VIS CONSTRUCTORA & CONSULTORIA S.A.C. 2023-05-10

siguiente:

ASOCIACION MULTIPLE

1 20542539403
MICROCUENCA

18/05/2023 18:28:22 20542539403  18/05/2023  18:20:08 Enviado  Valide

DEADRIC EMPRESA

INDIVIDUAL DE
2 20605835857

18/05/2022  2ni%i41 20605835857 18/05/2023  22:4:51  Enviado  Valido
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De los participantes inscritos presentaron su oferta a través del sistema electrénico segun detalle

fites N . e - s 75
(oS Acto seguido el comité de seleccién procede a verificar la presentacion de los documentos de

----- ot

presentacion obligatoria y el cumplimiento DE ACUERDO A LO SOLICITADO EN EL CAPITULO ||

NUMERAL 2.2.1,

DOCUMENTACION _DE _ PRESENTACION OBLIGATORIA,

2.2.1.1.

DOCUMENTOS PARA LA ADMISION DE LA OFERTA, de los postores que ha presentado su

OFERTA.
NOMBRE O RAZON SOCIAL
" ASOCIACION

DOCUMENTACION MULTIPLE DEADRIC EMPRESA INDIVIDUAL
MICROCUENCA DE RESPONSABILIDAD LIMITADA

a | Declaracion jurada de datos del postor. (Anexo N° 1) CUMPLE CUMPLE

b Documento de acredite |a representacién de quien CUMPLE CUMPLE

suscribe la oferta
i Declaracion jurada de acuerdo con el literal b) del articulo CUMPLE CUMPLE

52 del Reglamento. (Anexo N° 2)

Declaracion jurada de cumplimiento de los Términos de
d | Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capitulo || CUMPLE CUMPLE
de la presente seccion. (Anexo N° 3)

e | Declaracion jurada

de plazo de entrega. (Anexo N° 4) NO CUMPLE NO CUMPLE

5)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, (Anexo N°

NO CORRESPONDE NO CORRESPONDE

El precio de |a oferta en SOLES. Adjuntar
9 obligatoriamente el Anexo N° 6

CUMPLE CUMPLE

ESTADO

NO ADMITIDO NO ADMITIDO




SUSTENTACION DE LA NO ADMISION DE OFERTAS:

1. Se deja constancia que el postor ASOCIACION MULTIPLE MICROCUENCA no ha cumplido con acreditar la
condicién del plazo indicada en los términos de referencia el cual es: 240 doscientos cuarenta dias calendarios
los que serédn contabilizados desde el dia siguiente de cumplido las condiciones establecidas en el numeral
6.5 de la presente y de la entrega de terreno; por lo tanto, en cumplimiento de lo dispuesto en el art. 60, no es
posible subsanar el plazo ofertado.

2. Se deja constancia que el postor DEADRIC EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA no ha cumplide con
acreditar la condicién del plazo indicada en los términos de referencia el cual es: 240 doscientos cuarenta dias
calendarios los que seran contabilizados desde el dia siguiente de cumplido las condiciones establecidas en
el numeral 6.5 de la presente y de la entrega de terreno; por lo tanto, en cumplimiento de lo dispuesto en el art,
60, no es posible subsanar el plazo ofertado.

OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:
El Comité de seleccion decidio por unanimidad dar aprobados los resultados de la evaluacion,
acuerdan declarar DESIERTO el presente procedimiento de seleccidn, al no tener oferta valida en el

procedimiento segun lo dispuesto en el articulo 65 del Reglamento de Ley de Contrataciones.

Finalmente, se procederd a notificar dicho resultado a través de su publicacién en el portal del
SEACE-OSCE.

Conocidos los resultados, suscriben la presente acta los miembros del comité de seleccién en sefial
de conformidad vy sin observaciones, concluyendo el acto a las 5:59pm horas del 22 de mayo del
2023.
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LIC.ADM M LAGR@®S JULIANA CIELO
ACOSTA
PRESIDENTE

ECON. GABY PAOLA RUNCO DE LA

PRIMER MIEMBRO CRUZ
SEGUNDO MIEMBRO




